ПРОТОКОЛ

Заседание Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации МО «Мелекесский район»

г. Димитровград

26.12.2017 г.

Место и время проведения: зал заседаний администрации МО «Мелекесский район» 3 этаж, 10-00.

Председательствующий: Глава администрации МО «Мелекесский  район»
С.А. Сандрюков

Присутствовали:

Члены координационного совета
Представители потребительских обществ района
Представители общественных организаций и бизнеса района
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вступительное Главы  администрации  МО «Мелекесский район» Сандрюкова  С.А.  Итоги  Года  предпринимательства  в Мелекесском  районе.
2. Утверждение  членами Координационного совета  кандидатур Председателя и Секретаря Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации                                         МО «Мелекесский район».

РЕШИЛИ:

    Председателем  Координационного Совета Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации                                         МО «Мелекесский район» единогласно выбрана  кандидатура  Кулагиной Натальи  Борисовны.

    Секретарем   Координационного Совета Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации                                         МО «Мелекесский район»  единогласно выбрана  кандидатура  Директора                                   АНО «Центр  развития  предпринимательства»  Васильева Сергея  Анатольевича .
 3.  Порядок разрешения разногласий при проведении процедуры ОРВ и экспертизы правовых актов в муниципальном образовании в 2017 году, проблемные вопросы при проведении ОРВ, подведение итогов проведения экспертизы правовых актов в муниципальном образовании»

Докладчик:

Климина Н.Н.- Главный специалист отдела планирования, размещения муниципального заказа и тарифообразования администрации МО «Мелекесский район».

4. Заключительное слово  Главы  администрации  МО «Мелекесский  район» С.А. Сандрюкова.
Председатель  Координационного

Совета

                  Н. Б. Кулагина

Секретарь

                                                            С.А. Васильев
1